

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/2342,10072017-Spotkanie-informacyjne-dotyczace-mozliwosci-dofinansowania-z-funduszy-e.html>
2024-04-26, 09:41

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

10.07.2017 - Spotkanie informacyjne dotyczące możliwości dofinansowania z funduszy europejskich założenia działalności gospodarczej

Spotkanie informacyjne dotyczące możliwości dofinansowania z funduszy europejskich założenia działalności gospodarczej

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE) w Wałbrzychu zaprasza na spotkanie informacyjne pt. „Wsparcie na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej”

Przedstawione zostaną zasady wsparcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz instrumentów finansowych – pożyczek na preferencyjnych warunkach.

W spotkaniu udział wezmą zaproszeni przedstawiciele instytucji realizujących projekty w ramach konkursów, zarówno z Regionalnego Programu Operacyjnego, jak i programów krajowych oraz podmioty wdrażające instrumenty zwrotne.

Na spotkanie zapraszamy wszystkie osoby planujące rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej, w tym osoby zarejestrowane, jak i niezarejestrowane w powiatowych urzędach pracy.

Spotkanie odbędzie się w środę, 19 lipca 2017 r., w godz. 10.00-13.00 w Wałbrzychu w siedzibie Ratusza Miejskiego przy Pl. Magistrackim 1 (II piętro, sala 26).

Zgłoszenia udziału należy przesyłać drogą elektroniczną na adres pife.walbrzych@dolnyslask.pl z podaniem imienia i nazwiska uczestnika lub telefonicznie na nr 74 66 55 172 lub 173.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Sala, w której odbędzie się spotkanie, jest dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Prosimy o

zgłaszanie potrzeb osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

Informacje na temat spotkania są dostępne na stronie www.rpo.dolnyslask.pl

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Zapraszamy do udziału!

Metadane

Data publikacji : 10.07.2017

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Maciejewska-Szachniewicz Wydział Programów Rynku Pracy

Osoba udostępniająca informację:
Beata Uhryn

[Następny Strona](#)